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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за измена на 

распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Демир Капија за 2021 година 

 
 

Се објавува Одлука за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Демир Капија за 2021 година, што 
Советот на Општина Демир Капија ја 
донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/1 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 
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Број 08 – 764/3 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

формирање на Комисија за финансии и 
локален економски развој 

 
 

Се објавува Решение за 
формирање на Комисија за финансии и 
локален економски развој што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/2 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“бр.05/2002) и член 
38 став 1 алинеја 2 од Статутот на општина 
Демир Капија (“Службен гласник на 
општина Демир Капија“бр.8/2005) Советот 
на општина Демир Капија на втората 
седницата одржана на ден 01.12.2021 
година го донесе следното: 
 

Р Е  Ш  Е  Н  И  Е 
зa формирање на Комисија за финансии 

и локален економски развој 
 
 

1. Се формира Комисија за 
финансии и локален економски развој, со 
мандат од 4 години, во состав: 
1. ИВАНА ЛАЗОВА - претседател; 
2. ПАНЧЕ ЛАЗАРОВ - член; 
3. АНДОН КРСТЕВСКИ - член. 
 

2. Ова решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Демир Капија“. 

 
Број 08 – 764/4 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 

 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

формирање на Комисија за урбанизам, 
комунални работи и сообраќај, заштита 

на животната средина и природата 
 
 

Се објавува Решение за 
формирање на Комисија за урбанизам, 
комунални работи и сообраќај, заштита на 
животната средина и природата, што 
Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/3 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“бр.05/2002), член 
38 став 1 алинеја 3 од Статутот на општина 
Демир Капија (“Службен гласник на 
општина Демир Капија“бр.8/2005), Советот 
на општина Демир Капија на втората 
седницата одржана на ден 01.12.2021 
година го донесе следното: 

 
Р Е  Ш  Е  Н  И  Е 

зa формирање на Комисија за 
урбанизам, комунални работи и 
сообраќај, заштита на животната 

средина и природата 
 
 

1. Се формира Комисија за 
урбанизам, комунални работи и сообраќај, 
заштита на животната средина и 
природата  со мандат од 4 години, во 
состав: 
1. ЗОРАН СТОЈАНОВ - претседател; 
2. ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВА - член; 
3. АНДОН КРСТЕВСКИ - член. 
 
             
            2. Ова решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Демир Капија“. 
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Број 08 – 764/5 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

формирање на Комисија за јавни 
дејности 

 
 

Се објавува Решение за 
формирање на Комисија за јавни дејности, 
што Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/4 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“бр.05/2002) и член 
38 став 1 алинеја 4 од Статутот на општина 
Демир Капија (“Службен гласник на 
општина Демир Капија“бр.8/2005) Советот 
на општина Демир Капија на втората 
седницата одржана на ден 01.12.2021 
година го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

зa формирање на Комисија за јавни 
дејности 

 
 
1. Се формира Комисија за јавни 

дејности со мандат од 4 години, во состав: 
1. ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВА - 

претседател; 
2. АЛЕКСАНДАР ГАЛАПЧЕВ - член; 
3. АНДОН КРСТЕВСКИ - член. 
 

 
2. Ова решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Демир Капија“. 

 
Број 08 – 764/6 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 

 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

формирање на Комисија за статут и 
прописи 

 
 

Се објавува Решение за 
формирање на Комисија за статут и 
прописи, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/5 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“бр.05/2002), член 
38 став 1 алинеја 5 од Статутот на општина 
Демир Капија (“Службен гласник на 
општина Демир Капија“ бр.8/2005), Советот 
на општина Демир Капија на втората 
седницата одржана на ден 01.12.2021 
година го донесе следното: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
зa формирање на Комисија за статут и 

прописи 
 
 

1. Се формира Комисија за статут и 
прописи, со мандат од 4 години, во состав: 

1. МИЛИЦА НАЦЕВА - претседател; 
2. ЕФКАН УСИНОВ - член и 
3. АНДОН КРСТЕВСКИ - член. 
 

 
2. Ова решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во “Службен гласник 
на општина Демир Капија“. 

 
Број 08 – 764/7 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

формирање на Комисија за месна 
самоуправа 

 
 

Се објавува Решение за 
формирање на Комисија за месна 
самоуправа, што Советот на Општина 
Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/6 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“бр.05/2002), член 
38 став 1 алинеја 6 од Статутот на општина 
Демир Капија (“Службен гласник на 
општина Демир Капија“бр.8/2005) Советот 
на општина Демир Капија на втората 
седницата одржана на ден 01.12.2021 
година го донесе следното 

 
Р Е  Ш  Е  Н  И  Е 

зa формирање на Комисија за месна 
самоуправа 

 
1. Се формира Комисија за месна 

самоуправа, со мандат од 4 години, во 
состав: 
1. ЕФКАН УСИНОВ - претседател; 
2. АЛЕКСАНДАР ГАЛАПЧЕВ - член; 
3. АНДОН КРСТЕВСКИ - член. 
 

 
             2. Ова решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во “Службен гласник 
на општина Демир Капија“. 

 
Број 08 – 764/8 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 

Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

формирање на Комисија за еднакви 
можности на жените и мажите 

 
Се објавува Решение за 

формирање на Комисија за еднакви 
можности на жените и мажите, што Советот 
на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/7 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“бр.05/2002), член 
38 став 1 алинеја 7 од Статутот на општина 
Демир Капија (“Службен гласник на 
општина Демир Капија“бр.8/2005, 2/2008 и 
12/2010,) а согласно член 14 став 5 од 
Законот за еднакви можности на жените и 
мажите (“Службен весник на 
РМ..”бр.6/2012, 30/2013, 166/2014, 
150/2015 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.53/21), Советот на 
општина Демир Капија на втората 
седницата одржана на ден 01.12.2021 
година го донесе следното 

 
 

Р Е  Ш  Е  Н  И  Е 
зa формирање на Комисија за еднакви 

можности на жените и мажите 
 

 
1. Се формира Комисијата за еднакви 

можности на жените и мажите, со мандат 
од 4 години, во состав: 

1. ИВАНА ЛАЗОВА - претседател; 
2. МИЛИЦА НАЦЕВА - член; 
3. АНДОН КРСТЕВСКИ - член. 
 

 
2.Ова решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во “Службен гласник 
на општина Демир Капија“. 

 
Број 08 – 764/9 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 



2  Декември  2021          СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА      Бр.12       Стр. 6 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

формирање на Комисија за земјоделие и 
лозарство 

 
 

Се објавува Решение за 
формирање на Комисија за земјоделие и 
лозарство, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/8 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“бр.05/2002), член 
38 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина 
Демир Капија (“Службен гласник на 
општина Демир Капија“ бр.8/2005, 2/2008 и 
12/2010), Советот на општина Демир Капија 
на втората седницата одржана на ден 
01.12.2021 година го донесе следното: 

 
Р Е  Ш  Е  Н  И  Е 

зa формирање на Комисија за 
земјоделие и лозарство 

 
 

1. Се формира Комисија за 
земјоделие и лозарство, со мандат од 4 
години, во состав: 
1. ТРАЈЧЕ НИКОЛОВСКИ - претседател; 
2. ПАНЧЕ ЛАЗАРОВ - член и 
3. АНДОН КРСТЕВСКИ - член. 
 
 

2. Ова решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во “Службен гласник 
на општина Демир Капија“. 

Број 08 – 764/10 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 

од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

определување претставници од 
членовите на советот на општина Демир 

Капија во постапка за склучување на 
бракови 

 
 

Се објавува Решение за 
определување претставници од членовите 
на советот на општина Демир Капија во 
постапка за склучување на бракови, што 
Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/9 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија 
бр.05/02“), член 27 и 29 од Законот за 
семејство (Службен весник на Република 
Македонија бр.80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 
84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 
115/14, 104/15 и 150/15 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ 
бр.53/21) советот на општина Демир Капија 
на 2-та седница одржана на ден 01.12.2021 
година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за определување претставници од 

членовите на советот на општина Демир 
Капија во постапка за склучување бракови 

 
 
1.Во постапката за склучување 

бракови за подрачјето на општина Демир 
Капија како претставници од општина 
Демир Капија се определуваат сите 
членови на советот на општина Демир 
Капија и тоа: 

1. ИВАНА ЛАЗОВА 

2. АЛЕКСАНДАР ГАЛАПЧЕВ  

3. ТРАЈЧЕ НИКОЛОВСКИ  

4. ЗОРАН СТОЈАНОВ  

5. ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВА 

6. МИЛИЦА НАЦЕВА 

7. ЕФКАН УСИНОВ 

8. ПАНЧЕ ЛАЗАРОВ 
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9. АНДОН КРСТАВСКИ 

 

2. Присуството на членот на советот 

на општината во постапка за склучување на 

брак ќе биде по пат на ротација на 

советниците.  

Во случај некој од советниците да не 

е во можност од оправдани причини да 

присуствува секој член на совет должен е 

сам да си најде замена. 

 

3.Ова решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во “Службен гласник 
на општина Демир Капија“). 

 
Број 08 – 764/11 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

разрешување и именување на членови 
на Управниот одбор на Јавната 

општинска установа за деца Детска 
градинка БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир 

Капија 
 

Се објавува Решение за 
разрешување и именување на членови на 
Управниот одбор на Јавната општинска 
установа за деца Детска градинка БОРИС 
ТРАЈКОВСКИ Демир Капија, што Советот 
на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/10 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

5 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 5/2002) а во 
врска со и член 114 став 8 од Законот за 
заштита на децата ("Службен весник на 
Република Македонија" бр.23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен 
весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20), Советот на Општина Демир Капија 

на 2-та седница одржана на 01.12.2021 
година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување и именување на членови 
на Управниот одбор на Јавната општинска 
установа за деца Детска градинка БОРИС 

ТРАЈКОВСКИ Демир Капија 
 
 

1. Од должноста членови на 
Управниот одбор на Јавната општинска 
установа за деца Детска градинка БОРИС 
ТРАЈКОВСКИ Демир Капија се 
разрешуваат: 

- Даниела Каранфилова 
- Ристе Казиев 
- Сузана Крстова 
- Маринела Тегов 
- Тања Стојанова 
- Милица Симитчиева 
- Љубица Димковска 
 
 
2. За членови на Управниот одбор 

на Јавната општинска установа за деца 
Детска градинка БОРИС ТРАЈКОВСКИ 
Демир Капија, со мандат од четири години 
се именуваат: 
 
а) како претставници на основачот се 
именуваат: 
- Петар Јованов 
- Александар Пандов 
- Тања Петрова 

 
б) како претставник од установата се 
именува: 
- Милица Симитчиева 
 
в) како претставници од родителите на 
децата се именуваат: 
- Маринела Тегов 
- Сања Лазаревска 
 
 

3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во "Службен гласник 
на Општина Демир Капија". 
 
Број 08 – 764/12 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
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Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

разрешување и именување на членови 
на Орган за надзор во ЈОУДГ БОРИС 

ТРАЈКОВСКИ Демир Капија 
 

Се објавува Решение за 
разрешување и именување на членови на 
Орган за надзор во ЈОУДГ БОРИС 
ТРАЈКОВСКИ Демир Капија, што Советот 
на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/11 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

4 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" број 05/2002) а во 
врска со член 131 од Законот за заштита на 
децата ("Службен весник на Република 
Македонија" бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" 
бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), Советот 
на Општина Демир Капија на 2-та седница 
одржана на 01.12.2021 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
За разрешување и именување на 
членови на Орган за надзор во  

ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир 
Капија 

 
 

1. Oд членови на Органот за надзор 
во ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир 
Капија, за вршење на внатрешна контрола 
на работењето на детската градинка, се 
разрешуваат: 

1) Благој Јовановски 
2) Милица Нахуис 
3) Трајче Николовски 
 
2. За членови на Органот за надзор 

на ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир 
Капија, со мандат од четири години се 
именуваат: 

1) Благој Јовановски 
2) Стојна Ѓорѓиева 
3) Гордана Крстевска 
 
3. Членовите на Органот за надзор 

од своите редови избираат претседател. 
 

4. Органот за надзор ќе ги извршува 
своите надлежности согласно Законот за 
заштита на децата и сите други позитивни 
прописи и подзаконски акти. 

 
5. Ова решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во "Службен гласник 
на Општина Демир Капија". 
 
Број 08 – 764/13 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

разрешување и именување на членови 
на Управен одбор на ЈКП "Бошава" 

Демир Капија 
 

Се објавува Решение за 
разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на ЈКП "Бошава" Демир 
Капија, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/12 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 5 

od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) a vo 
vrska so ~len 17 stav 2 и 3 od Zakonot za 

javnite pretprijatija ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.38/96, 6//02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 

"Службен весник на РСМ" бр.275/19), 

Sovetot na op{tina Demir Kapija na 2-ta 
sednica odr`ana na den 01.12.2021 
godina, donese 

 
 

RE[ENIE 
Za разрешување и imenuvawe na ~lenovi 

na Upravен odbor na JKP "Bo{ava" 

Demir Kapija 
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        1. Od ~lenovi na Upravniot odbor na 
JKP "Bo{ava" Demir Kapija, poradi istek 
na mandat, se razre{uvaat: 

             Qup~o Rizov 
             Riste Kaziev  
             Blagoj Jovanovski 
             Julijana Kavazovska 
             Kostadin Nikolov 
 

        2. Za ~lenovi na Upravniot odbor na 
JKP "Bo{ava" Demir Kapija, so mandat od 
4 godini, se imenuvaat: 

             Andon Donev 
             Goran Garevski 
             Kristina Nikolovska 
             Qup~o Rizov 
             Len~a Nedeva 

 
 
       3. Ova Re{enie vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija".  
 
Број 08 – 764/14 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

разрешување и именување на членови 
на Надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на 
ЈКП "Бошава" Демир Капија 

 
Се објавува Решение за 

разрешување и именување на членови на 
Надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на 
ЈКП "Бошава" Демир Капија, што Советот 
на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/13 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 

od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.5/02) a vo vrska so ~len 26 
od Zakonot za javnite pretprijatija 

("Slu`ben vesnik na RM" br.38/96, 6//02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и "Службен весник на РСМ" 

бр.275/19), Sovetot na op{tina Demir 

Kapija na II sednica odr`ana na den  
01.12.2021 godina, donese: 

 
RE[ENIE 

Za razre{uvawe i imenuvawe na 
~lenovi vo  Nadzoren odbor za 

kontrola na materijalno-finansiskoto 
rabotewe  na  JPK "Bo{ava" Demir 

Kapija 
 
 

            1. Od ~lenovi vo Nadzoren odbor 
za kontrola na materijalno-finansiskoto 
rabotewe na JPK "Bo{ava" od Demir 
Kapija, poradi istek na mandat, se 
razre{uvaat: 
                      Daniela Karanfilova 
                      Len~a Nedeva 

       Darko Jovanov 
       Tawa Petrova 
       Bor~e Stavrov 

 
 

            2. Vo Nadzorniot odbor za 
kontrola na materijalno-finansiskoto 
rabotewe na JPK "Bo{ava" od Demir 
Kapija, so mandat od 4 godini, se 
imenuvaat: 
                       Oliver Nedev 
                       Natalija Dimitrieva 

       Riste Kostadinov 
       Erol Kopov 
       Tawa Petrova 

 
 

            3. Ova Re{enie vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija".  
 
Број 08 – 764/15 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

разрешување и именување на членови 
на Управниот одбор на општинската 
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установа Дом на култура "Мирка Гинова" 
Демир Капија 

 
Се објавува Решение за 

разрешување и именување на членови на 
Управниот одбор на општинската установа 
Дом на култура "Мирка Гинова" Демир 
Капија, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
01.12.2021 година. 

 
Број 09 –792/14 
02.12.2021 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 5 od 

Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) a vo 

vrska so ~len 35 став 2 и член 38 od 
Zakonot za kulturata ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 
47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 

61/15, 154/15, 39/16, 11/18 и 11/18), Sovetot 
na op{tina Demir Kapija na  2-ta sednica 
od`ana na den 01.12.2021 godina, donese 
 
 

RE[ENIE 
Za razre{uvawe i imenuvawe na 
~lenovi vo Upravniot odbor na 

op{tinskata ustanova Dom na kultura 
“Mirka Ginova” Demir Kapija 

 
                                                                
          
        1. Od ~lenovi vo Upravniot odbor na 
OU Dom na kultura “Mirka Ginova” Demir 
Kapija poradi istek na mandat, se 
razre{uvaat: 

         - Aleksandar Arsov 
          - Krste Melov 
          - Violeta Cvetkova 
          - Toni Karanfilov 
         - Kiro Jovanov  

 
 
       2. Za ~lenovi vo Upravniot odbor na 
OU Dom na kultura “Mirka Ginova” Demir 
Kapija, so mandat od ~etiri godini se 
imenuvaat: 
      a) kako pretstavnici od redot na 
istaknati poedinci od oblasta na 
kulturata: 

         - Kristina Nikolovska 
          - Martin Eftimov 
          - Goran \orev 
 

      b) kako pretstavnik od lokalnata 
samouprava: 

                   - Aleksandar Arsov 
 

      v) kako pretstavnik od redot na 
vrabotenite vo ustanovata: 

         - Kiro Jovanov 
 
    
        3. Ova Re{enie vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo “Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija”. 
 
Број 08 – 764/16 
01.12.2021 година 
Демир Капија 

 
Претседател на Совет на 

Општина Демир Капија, 
Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


